
CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

PROCESSO 1457/16
DATA DA 

HOMOLOGAÇÃO
DATA DA 

PUBLICAÇÃO

ANO 2016 Nº DO CONTRATO 
DATA DE 

VENCIMENTO
VALOR R$ 

(CONTRATO + ADIT.)
SITUAÇÃO 07/03/2017 10/03/2017

CONTRATADA  1 E. GOMIDE CONSTRUCOES - ME 005/17 21/05/2017 R$ 48.793,64 ENCERRADO DIRETORIA
VALOR TOTAL 

PROCESSO (R$)

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DOP R$ 48.793,64

CRITÉRIO Obras e Serviços de Engenharia

MODALIDADE 027/16 Carta-Convite

DATA DE ASSINATURA 
DE CONTRATO / 

TERMO / OC

VIGÊNCIA A 
CONTAR DE:

Nº DO TERMO 
ORDEM DE 
COMPRA

VALOR PRAZO

1 22/03/2017 22/03/2017 - 2017/000117 R$ 48.793,64 60 dias

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Contratação de serviço de construção de baia para descarregamento de produtos químicos.

OBJETO


